

12 99/2 / 2021



FAKULTNÍ NEMOCNICE
OLMOUC

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako „kupující“

a

Johnson & Johnson, s.r.o.

se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČ: 41193075

DIČ: CZ41193075

zastoupená: Ing. Michala Malát, MHA

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711

na straně druhé jako „prodávající“

tento

Dodatek č. 2

ke Kupní smlouvě ze dne 13. 12. 2021

I.

Úvodní ustanovení

Na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Angiografické systémy s příslušenstvím a stavebními úpravami“, část III. Elektroanatomický 3D mapovací systém, VZ-2021-000706, smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2021 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: Elektroanatomický 3D mapovací systém Carto 3, splňující technické podmínky stanovené kupujícím.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s obecnými pravidly pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního operačního programu dohodly, že do smlouvy se doplňuje ustanovení:

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu Rozvoj diagnostických pracovišť včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032. Proávající bere na vědomí, že každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016273.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2. Smluvní strany napravují chybu v psaní a počtech a dohodly se, že čl. IV. odst. 2 smlouvy se ruší a nově zní:

Jednotková cena elektroanatomického 3D mapovacího systému činí:

5.480.000,- Kč bez DPH

1.150.800,- Kč DPH

6.630.800,- Kč včetně DPH

3. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy je nahrazena Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují své podpisy.

prof. MUDr.
Roman
Havlík, Ph.D.

Digitálně podepsal
prof. MUDr. Roman
Havlík, Ph.D.
Datum: 2022.05.25
14:55:57 +02'00'

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing.
Michala
Malát MHA

Digitally signed by Ing. Michala Malát
MHA,
DN: c=cz, o=Johnson & Johnson, ou=J
& Johnson-Medical, ou=Malat,
serialNumber=CA, +10487261
Reason: I am approving this
document
(Date: 2022.05.11 14:02:49 +0200)

Johnson & Johnson, s.r.o.

Příloha č. 1

	Produktový kód	Popis produktu	CENA POLOŽKY (BEZ DPH)	MNOŽSTVÍ 1 Carto systém	CENA POLOŽEK / 1 CARTO SYSTÉM (BEZ DPH)	MNOŽSTVÍ CELKEM / 2 CARTO SYSTÉMY	CELKOVÁ CENA / 2 CARTO SYSTÉMY (BEZ DPH)
Carto 3	FG540000	CARTO 3 SYSTÉM	2 950 000,00 Kč	1	2 950 000,00 Kč	2	5 900 000,00 Kč
	KT5400102	Generic Recording System-Ca bl)	60 000,00 Kč	1	60 000,00 Kč	2	120 000,00 Kč
	CP240724F	Wide Screen Support 24'	29 000,00 Kč	2	58 000,00 Kč	4	116 000,00 Kč
	KTS400103	DVI2DVI FiberOptic 30m Shield	30 000,00 Kč	1	30 000,00 Kč	2	60 000,00 Kč
	CW417831F	FO DPLX SC-MTRJ 62.5 125 30M	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	2	12 000,00 Kč
SW module	C3MERGE	C3 MERGE SW MODULE	550 000,00 Kč	1	550 000,00 Kč	2	1 100 000,00 Kč
	C3CFAE	C3 CFAE SW MODULE	210 000,00 Kč	1	210 000,00 Kč	2	420 000,00 Kč
	C3PASO	PASO MODULE	216 000,00 Kč	1	216 000,00 Kč	2	432 000,00 Kč
	KTS400160	CARTOSEG CT	200 000,00 Kč	1	200 000,00 Kč	2	400 000,00 Kč
	KTS400490	CARTO 3 SYSTEM ABLAT INDEX KIT	200 000,00 Kč	1	200 000,00 Kč	2	400 000,00 Kč
	KT5400124	Version 3 UNIVU Module Kit	1 000 000,00 Kč	1	1 000 000,00 Kč	2	2 000 000,00 Kč
CELKOVA CENA (BEZ DPH)			5 451 000,00 Kč		5 480 000,00 Kč		10 960 000,00 Kč
CELKOVA CENA (VČETNĚ DPH)			6 595 710,00 Kč		6 630 800,00 Kč		13 261 600,00 Kč